### CÔNG TY CỎ PHÀN HÃNG SƠN ĐÔNG Á

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 45/2022/HDA

Hà Nội, ngày 25 tháng 05 năm 2022

# GIÂY ĐĂNG KÝ NGÀY NIÊM YÉT BỔ SUNG Cổ phiếu Công ty cổ phần Hãng Sơn Đông Á

#### Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- \* Tên tổ chức niêm yết : Công ty cổ phần Hãng Sơn Đông Á
- Địa chỉ trụ sở chính : Số 59 đường Thiên Đức, TT. Yên Viên, H. Gia Lâm, TP. Hà Nội

٠	Điện thoại	: 0243 6983471
٠	Fax	: 0243 6983786
*	Website	: http://www.hangsondonga.com.vn

Cổ phiếu Công ty cổ phần Hãng Sơn Đông Á được chấp thuận niêm yết bổ sung theo Quyết định số 332/QĐ-SGDHN ngày 20/05/2022 của Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội và được Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam cấp Giấy chứng nhận đăng ký chứng khoán thay đổi lần thứ 3 số 294/2010/GCNCP-VSD-3 ngày 13 tháng 05 năm 2022.

Nay Công ty cổ phần Hãng Sơn Đông Á đăng ký niêm yết bổ sung chứng khoán tại Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội với các thông tin chi tiết như sau:

-	Loại chứng khoán	: Cổ phiếu phổ thông
-	Mã chứng khoán	: HDA
-	Mệnh giá	: 10.000 đồng
-	Số lượng cổ phiếu niêm yết bổ sung	: 11.500.000 cổ phiếu
-	Giá trị cổ phiếu niêm yết bổ sung (theo mệnh giá)	: 115.000.000.000 đồng
-	Ngày niêm yết có hiệu lực	: 20/05/2022
-	Ngày giao dịch bổ sung	: 15/06/2022
-	Số lượng cổ phiếu bị hạn chế chuyển nhượng	: 1.071.748 cổ phiếu
-	Ngày giao dịch bổ sung đối với số cổ phiếu hạn chế chuyển nhượng	: 10/04/2023

HANG

PHÓ

Kính đề nghị Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội hoàn tất các thủ tục để đưa chứng khoán vào giao dịch. Công ty chúng tôi cam kết sẽ tuân thủ các quy định của pháp luật về chứng khoán và thị trường chứng khoán.

Trân trọng.

### Noi nhận:

- Như kính giri;
- UBCKNN, VSD;
- Luru VT

## NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT



